
Uchwała nr 150 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie połączenia zespołów problemowych  

ds. Dialogu Obywatelskiego i ds. Regulaminowych 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą”, postanawia: 

 

§ 1 

Połączyć Zespół do spraw Regulaminowych z Zespołem do spraw Dialogu 

Obywatelskiego i nadać mu nazwę: Zespół ds. Dialogu Obywatelskiego  

i spraw Regulaminowych. 

 

§ 2 

Do zadań zespołu problemowego należą następujące sprawy: 

1. Analizowanie sytuacji dotyczącej dialogu obywatelskiego w Polsce; 

2. Przygotowywanie i zajmowanie stanowisk w zakresie dotyczącym 

kształtowania dialogu obywatelskiego w Polsce w tym wyrażanie 

opinii projektach aktów prawnych; 

3. Tworzenie warunków i inicjowanie debaty publicznej na temat 

instytucji dialogu obywatelskiego; 

4. Organizacja prac Rady Działalności Pożytku Publicznego; 



5. Przygotowanie planu i kalendarza pracy Rady Działalności Pożytku 

Publicznego i monitorowanie jego realizacji oraz przedstawianie 

Radzie okresowej informacji w tym zakresie; 

6. Proponowanie zmian w Regulaminie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego i monitorowanie jego realizacji oraz przedstawianie 

Radzie okresowej informacji w tym zakresie; 

7. Monitorowanie obecności członków Rady Działalności Pożytku 

Publicznego na posiedzeniach plenarnych i posiedzeniach zespołów 

problemowych oraz przedstawianie Radzie okresowej informacji  

w tym zakresie. 

§ 3 

W skład Zespołu problemowego wchodzą: 

1. Edyta Cieślak; 

2. Piotr Choroś; 

3. Weronika Czyżewska – Waglowska; 

4. Wojciech Dec; 

5. Szymon Dziubicki; 

6. Alicja Gawinek; 

7. Wojciech Jachimowicz; 

8. Natalia Janikowska; 

9. Wojciech Kaczmarczyk; 

10. Jakub Kosowski; 

11. Maciej Dawid Kunysz; 

12. Jacek Kurzępa; 

13. Bożena Lisowska; 

14. Piotr Mazurek; 



15. Ewelina Nycz; 

16. Jarosław Nyk; 

17. Justyna Kalina Ochędzan; 

18. Piotr Palutkiewicz; 

19. Łukasz Samborski; 

20. Maciej Seweryn; 

21. Jan Walczuk; 

22. Agnieszka Wesołowska. 

 

§ 4 

Przewodniczącym Zespołu problemowego zostaje dotychczasowy 

Przewodniczący Zespołu ds. Regulaminowych.  

 

§ 5 

Zespół ulegnie rozwiązaniu z dniem zakończenia VII kadencji Rady 

Działalności Pożytku Publicznego.  

 

§ 6 

Przed zakończeniem swojej pracy Zespół przedkłada Radzie sprawozdanie 

ze swojej działalności. W sprawozdaniu ujęte zostaną również działania 

zespołów ds. Dialogu Obywatelskiego oraz ds. Regulaminowych. 

 

§ 7 

Traci moc:   

1. Uchwała nr 6 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego do spraw 



Regulaminowych; 

2. Uchwała nr 10 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego do spraw Dialogu 

Obywatelskiego; 

3. § 2 i § 8 Uchwały nr 130 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

27 marca 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


